

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างลานเอนกประสงค์บริเวณหน้าสำนักงานเทศบาลตำบลเหมืองใหม่ หมู่ที่ 9

ขนาดพื้นที่ลานแอสฟัลท์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,100.00 ตร.ม. ความหนา 0.05 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าสำนักงานเทศบาลตำบลเหมืองใหม่ หมู่ที่ 9 ต.เหมืองใหม่ อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเหมืองใหม่

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคากลาง
1	งานปรับแต่งพื้นลานเดิม	ตร.ม.	1,100.00	1.64	1,804.00	1.2726	2,295.77
2	งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	165.00	519.30	85,684.50	1.2726	109,042.09
3	งาน Prime Coat	ตร.ม.	1,100.00	26.78	29,458.00	1.2726	37,488.25
4	งานแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	1,100.00	187.00	205,700.00	1.2726	261,773.82
5	ป้ายโครงการ	ป้าย	2.00				
สรุป					322,646.50		410,599.94

1	ผลรวมงานต้นทุนงานก่อสร้างลานแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	322,646.50	บาท
2	ค่า Factor F งานก่อสร้างอาคาร (1.2726)	87,953.44	บาท
3	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	410,599.94	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ (สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)	410,500.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง เทศบาลตำบลเหมืองใหม่ ที่ 53 /2559

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจำลอง บุญเล็ก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.อ.

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) จ.อ.

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปรีดา เกตรามฤทธิ์)

(ธานี เพ็ญผล)

หัวหน้าสำนักปลัด

เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชำนาญงาน